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Değeri ADÜ Haber okurları, 

Mezun öğrencilerimizi uğurladıktan sonra şimdi de hazır-
lıklarımızı yeni öğrencilerimizi karşılamak için yapıyoruz. 
Binlerce öğrencimizi iş hayatına uğurlamanın gururu ve on-
lardan ayrılmanın hüznü etrafımızda. Her bir evladımın gele-
ceğinin huzur, mutluluk ve başarı dolu olmasını rabbimden 
diliyorum. 

Temmuz ayı içerisinde mübarek Kurban Bayramı’nı da geride 
bıraktık. Bayramlarımız, birlik ve beraberlik duygularımızın 
pekiştiği, insan olmanın güzelliklerinin yaşandığı, kırgın-
lıkların unutulup, dostluk ve sevgiyle gönüllerin birbirine 
yakınlaştığı, karşılıklı sevgi ve saygının geliştiği ve toplum 
şuurumuzun derinleştiği, zamanın en kıymetli duraklarıdır. 
İnanıyorum ki bu bayramı da bu şuurla geçirdik. 

Bir başka bayramı da 15 Temmuz’da karşıladık. 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde, Üniversitemizde toplam 6 
kampüste 17 ayrı programla; kampüslerimizde ve Kent Mey-
danı’nda gerçekleştirdiğimiz çeşitli etkinliklerle şehitlerimizi 
andık, hain darbe girişimi ve toplumsal yansımalarını akade-
mi gözüyle irdeledik.  Net bir şekilde ifade etmeliyim ki 15 
Temmuz’u anlamak, Çanakkale’yi, İstiklal Harbini, Kıbrıs’ı, terörle mücadeleyi anlamaktır. 

15 Temmuz gecesi milletimizin ortaya koyduğu vatan savunması göstermiştir ki İstiklal ateşinin közleri 
her vakit yeniden alevlenebilir. Bu vesileyle Cenab-ı Allah’ın yardımı ve milletin cesaretiyle bozguna uğra-
tılan darbe girişimi sırasında, hainlerin kurşunları ve bombalarıyla ebediyete intikal eden 251 şehidimize 
yüce Allah’tan rahmet, yakınlarına ve Türk milletine başsağlığı;  gazilerimize ise sıhhat ve afiyet diliyorum.  

Üniversite Araştırma Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından 81 ildeki 126 devlet ve 73 vakıf olmak üzere 196 üni-
versitede öğrenim gören 47 bin 682 öğrenciden edinilen bilgilerle hazırlanan ‘Öğrenci Dostu Üniversite 
Şehirleri Araştırması’nın [ÖDÜŞ] 2022 yılı sonuçlarına göre Aydın 7. sırada yer aldı. Aydın, kültürü, sosyal 
yaşamı ve bölgesel özellikleri ile öğrenciler için bir cazibe merkezi. Öğrenciler için bilimsel anlamda güç-
lü bir eğitim sürecinin yanı sıra verimli bir şehir hayatı da önem taşıyor.

Yine hem üniversitemiz hem de üniversite hastanemiz için önemli bir gelişmeyi bu ay yaşadık; ikinci MR 
cihazının kurulum sürecine bu ay itibariyle başladık. Hasta memnuniyetini yükseltmek amacıyla çalışma-
larımızı sürdüreceğiz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır, 2023 hedefleri doğrultusunda durmadan ve yorulmadan çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğiz.

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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15 Temmuz ve Milli İrade15 Temmuz ve Milli İrade  
konulu panel gerçekleştikonulu panel gerçekleşti

Program kapsamında Kur’an-ı Kerim 
Tilaveti ve mehter dinletisinin ar-
dından gerçekleşen 15 Temmuz ve 
Milli İrade konulu panele; Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, Rektör Yardımcıları Prof. 
Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Ali Akyol, 
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Genel Sekreter Yardımcısı 
Erdal Meşe, senato üyeleri, fakülte 
dekanları, akademik ve idari perso-
nel katıldı.

“Mücadele ruhunu toplumsal 
hafızada her daim diri tutacağız” 

Fetullahçı Terör Örgütünün 15 Tem-
muz 2016’da kalkıştığı hain darbe 
planının; milletimizin basireti ve 
Cumhurbaşkanımızın ortaya koy-
duğu irade karşısında bozguna uğ-
ratıldığını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Hain Darbe girişiminin Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın liderliğinde ve millet 
iradesiyle bozguna uğratılışının bu-
gün 6. yıl dönümünde bir aradayız. 
Milletimiz, devletiyle omuz omu-
za tıpkı dün Çanakkale’de, Kurtuluş 
Savaşı’nda olduğu gibi bir direniş 
göstermiş ve hainlerinin planını ber-
taraf etmiştir. Zaferle sonuçlanan bu 
anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu 
toplumsal hafızada her daim diri tu-
tacağız, Adını taşıdığımız demokrasi 
şehidimiz Merhum Başvekilimiz Ad-
nan Menderes’in vasiyetini yaşatan 
Üniversitemiz, bunu her zaman bir 
görev bilinciyle yerine getirecektir.” 
dedi.

Siyasal anlamda darbelerin Ülkemi-
ze etkileri hakkında bilgi veren Söke 
İşletme Fakültesi Dekanı ve Adnan 
Menderes Araştırma Merkezi Mü-

dürü Prof. Dr. Turan Akkoyun, “Türk 
milleti darbecilere karşı her fırsatta 
kendi çözümünü ortaya koymuştur. 
1973 Cumhurbaşkanlığı seçimin-
de, 1983 genel seçimlerinde, 1999 
seçimlerinde bunu kesin bir halde 
görmek mümkündür. Ancak darbe-
ciler de kendi çizgilerinden sapma-
yınca 2002 yılında Vatan Gazetesinin 
‘Sandıktan Öfke Çıktı’ başlıklı habe-
ri aslında Türk milletinin kırk yıllık 
darbecilerle mücadele tecrübesinin 
doğal bir sonucuydu. Fakat 2007 ve 
2010 yıllardaki gelişmeler bilhassa 
15 Temmuz 2016 FETÖ’nün kalkış-
ması daha kesin bir çözümü zorunlu 
kılmıştır. O da geçmişten beri Alpars-
lan Türkeş, Necmettin Erbakan, Tur-
gut Özal, Muhsin Yazıcıoğlu, Hasan 
Celal Güzel gibi siyaset ve devlet 
adamlarının zaman zaman savundu-

Üniversitemizin 
düzenlediği 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü özel programı, Atatürk 
Kongre Merkezi Maiandros 
Salonu’nda gerçekleşti.
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ğu Başkanlık sistemini hayata geçir-
mek olacaktı. Milliyetçi Hareket Par-
tisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
siyasi bir hamlesinin Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’da karşılık 
bulmasıyla beraber Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi’ne geçilmiş, 
darbecilere kalın bir set çekilmiştir.” 
dedi.

Ülkemizde darbelerin tarihsel süreç-
te teknoloji ile evrilmesi ve Türk Mil-
letinin reaksiyonları hakkında bilgi 
veren İskenderun Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, 27 Ma-
yıs 1960 Darbesi, 22 Şubat 1962 ve 
21 Mayıs 1963 başarısız darbe giri-
şimleri, 12 Mart 1971 Muhtırası, 12 
Eylül 1980 Darbesi, 28 Şubat 1997 
Post-Modern Darbe dönemlerinde 
teknolojik unsurların etkileri hakkın-
da bilgi verdi. 

15 Temmuz darbe girişiminin ön-
lenmesinde rol oynayan teknolojik 
unsurları görüntülü konuşma, sos-
yal medya, televizyon ve uydu, hızlı 
ve kesintisiz internet ve sms olarak 
aktaran Prof. Dr. Tolga Depci, . “FE-
TÖ’nün on yıllardan beri bu ülkeye 
yaptığı en büyük kötülük, bu ülke-
nin çocuklarını kendi değerlerine, 
kendi kimliklerine, kendi ülkelerine 
yabancılaştırmasıdır. Daha da ötesi 
onları, bir milletin can damarı olan 
Milli Ahlaktan yoksun bırakmış ol-
masıdır. Devletimizin büyüklüğün 
farkında olan nesiller yetişmesi ümi-
diyle birkez daha tarih boyunca, bu 
milleti var etmiş, can vermiş bütün 
şehitlerimiz ve gazilerimiz önünde 

minnetle ve saygıyla eğiliyor, Allah 
birliğimizi ve dirliğimizi bozmasın 
diyorum.” dedi.

15 Temmuz kurtuluşun ve yeniden 
kuruluşun sürecidir 

Toplumsal dinamikler ve toplumsal 
algıda 15 Temmuz konusunda bilgi 
veren Sosyal Bilimler Enstitü Mü-
dürü Prof. Dr. Savaş Duman, “Türkiye 
Cumhuriyeti kuruluşundan itibaren 
birçok darbeye ve darbe girişimine 
maruz kalmıştır. Darbeleri;  1960, 
1971, 1980, 28 Şubat, e- Muhtıra 
ve diğerlerinden içerik olarak farklı 
gerçekleşen 15 Temmuz 2016 darbe 
kalkışması olarak sıralayabiliriz. İçe-
rikten kastım şu; Bugüne kadar ger-
çekleştirilen askeri darbelerde, aske-
rin Türkiye Cumhuriyetinin varlığı ve 
devamlılığını koruma konusundaki 
algısı söz konusu iken 15 Temmuz 
Darbe girişiminde ise halk desteği-
nin olmadığı, siyasetin tıkanmadığı, 
ideolojik temeli de olmayan bir ha-
reket olarak ortaya çıkmış olmasıdır. 
15 Temmuz 2016 tarihinin artık Türk 
tarihinde önemli bir yeri vardır. 15 

Temmuz kurtuluşun ve yeniden ku-
ruluşun sürecidir ve bütün dünyaya 
örnek bir demokrasi zaferidir.” dedi

Osmanlı İmparatorluğu’nun son dö-
nemlerinden 12 Eylül 1980’e dek 
uzanan bir tarihsel süreçte Türki-
ye’de gerçekleşen askeri darbeleri 
analiz eden İktisat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Ali Bilgenoğ-
lu,  askeri müdahalelerin her birinin 
kendine özgü siyasal, ekonomik ve 
dış politik kaynakları olduğunu ifa-
de etti. Darbelerin genellikle sadece 
iç siyasal gelişmelerin bir sonucu 
olarak ortaya çıktığı kabulünden ha-
reket edildiğini, bunun doğru ancak 
yetersiz bir açıklama olduğunu belir-
ten Dr. Öğretim Üyesi Ali Bilgenoğlu, 
“Türkiye’ye özgü iç ekonomik geliş-
meler, Türk ekonomisinin evrensel 
piyasa süreçleri ile olan etkileşimi-
nin yanı sıra uluslararası siyasetin 
yapısının ve konjonktürel gelişmele-
rinin de mutlaka hesaba katılmasıy-
la darbeler gerçekçi bir analize tâbi 
tutulabilecektir.” dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi2nin 23 
Nisan 1920’den beri gazi meclisi ol-
duğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi 
Ali Bilgenoğlu, “Türkiye Büyük Millet 
Meclisi tarihte hiçbir millete şeref, 
onur ve haysiyeti nasip olmayacak 
bir şekilde Türklere nasip olmuştur. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, Türk 
milli mücadelesini kendisi yürüt-
müştür.” dedi.

Panel; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’in panelistle-
re teşekkür belgesi ve hediyelerinin 
takdiminin ardından toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
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Etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra  Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, 
AK Parti Aydın Milletvekilleri Mus-
tafa Savaş, Bekir Kuvvet Erim, Metin 
Yavuz, Rıza Posacı, Aydın Büyükşe-
hir Belediyesi Başkanvekili Evrim 
Karakoz, İl Emniyet Müdürü Meh-
met Suat Ekici, AK Parti İl Başkanı 
Ömer Özmen, MHP İl Başkanı Haluk 

Rektörümüz 15 Temmuz 
programına katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Aydın Valiliği 

tarafından 15 Temmuz 
Şehitleri Anma, Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla 
Atatürk Kent Meydanı’nda 
düzenlenen 15 Temmuz 
şehitlerini anma etkinliğine 
katıldı.
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Alıcık, Üniversitemiz Genel Sekreter 
V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, Genel 
Sereter Yardımcısı Erdal Meşe ile 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayanb Kur’an-ı 
Kerim Tilaveti ile devam eden 
programda Vali Hüseyin Aksoy, yap-
tığı konuşmada günün anlam ve 
önemine değindi. Devletin içine 
sızmaya çalışan örgütün 15 Tem-
muz’da bozguna uğradığını dile 
getiren Vali Aksoy, “Son dönemde 
geçmişin cuntacı zihniyeti yine boy 
göstermeye, sürekli gelişen ve bü-
yüyen Türkiye’nin refahını bozmaya 
kalkıştı. Terör, yalan ve iftira dolu 
karalama kampanyaları ile mücade-
le edilirken, devlete sızmak isteyen 
hain ve sinsi bir terör örgütü pey-
dahlandı. Devletin içerisine yuva-
lanan FETÖ ihanet çetesi, milletin 
tankını ve tüfeğini milletin üzerine 
çevirdi, canlara kastetti. Oysa İstik-
lal Harbi ruhu yeniden şahlanmıştı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısı üzerine milyon-
lar sokağa döküldü. Türk milleti 

canı pahasına tankların önüne yattı, 
kendisine doğrultulan namluların 
üzerine çıplak elleri ile yürüdü. Dar-
be girişimine karşı dünyada benzeri 
görülmemiş bir karşı duruş sergi-
lendi. Terör örgütü üyeleri, milli bir-
lik ve beraberlik karşısında bozguna 
uğradı. 15 Temmuz 2016 Türk mil-
leti için bir milattır. Destan yazan 
Türk milleti o gece dünyaya ’Türkiye 
geçilmez’ diye bir kez daha haykırdı.” 
dedi.

Vali Aksoy’un konuşmasının ardın-
dan meydanda kurulan sinevizyon-
dan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan halka hitap etti. 15 Tem-
muz darbe girişimiyle ilgili sineviz-
yon gösterimlerinin yapıldığı etkin-
likte şiirler okundu, dualar edildi. 
Mehteran takımı ve semazen gös-
terileri de vatandaşlar tarafından 
ilgiyle izlendi, Kent Meydanı’nı elle-
rindeki Türk bayraklarıyla dolduran 
vatandaşlar sabaha kadar temsili 
nöbet tuttu.
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15 Temmuz programında 
şehitlerimizi dualarla andık

Tellidede Mezarlığı’nda bulunan şe-
hitlikte başlayan törene, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in yanı sıra Aydın Valisi Hü-
seyin Aksoy, AK Parti Aydın Milletve-
killeri Mustafa Savaş, Bekir Kuvvet 
Erim ve Rıza Posacı, il protokolü, şe-
hit yakınları, gaziler STK temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı.

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un çe-
lenk sunumunun ardından şehitler 
için saygı duruşunda bulunuldu. 
Okunan Kur’an-ı Kerim ve duaların 
ardından şehit mezarlarına çiçekler 
bırakıldı.
Kemer Mezarlığı’ndaki şehitliğin zi-

yaret edilmesi, 15 Temmuz Şehitleri 
ve tüm şehitler için dualar okunma-
sının ardından Atatürk Kent Mey-
danı’nda Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen 15 Temmuz Fotoğraf 

Sergisinin açılışı gerçekleşti.
Serginin ardından 15 Temmuz’da 
şehadete eren kahraman Şehidimiz 
Nedip Cengiz Eker’in Efeler İlçemiz-
de ikamet eden ailesi ziyaret edildi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Aydın Valiliği 

tarafından düzenlenen 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Törenlerine katıldı.
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ADÜ Ailesi Geleneksel Bayramlaşma 
Töreni gerçekleşti

Kurban Bayramı münasebetiyle 
gerçekleşen geleneksel bayramlaş-
ma törenine, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz,  
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Genel Sekreter Yardımcıları 
Erdal Meşe ve Aybüke Kurt’un yanı 
sıra akademik ve idari birim yöneti-
cileri ile personelimiz katıldı.

Atatürk Kongre Merkezi’nde yoğun 
kalabalıkla gerçekleşen törende 

konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Bayram-
lar, birlik ve beraberlik duygularının 
pekiştiği, insan olmanın güzellikle-
rinin yaşandığı, kırgınlıkların unutu-
lup, dostluk ve sevgiyle gönüllerin 
birbirine yakınlaştığı, karşılıklı sev-
gi ve saygının geliştiği ve toplum 
şuurumuzun derinleştiği, zamanın 
en kıymetli duraklarıdır.” dedi.

Kurban Bayramı’na yetişmenin hu-
zurunu ve mutluluğunu yaşadığı-

mızı belirten Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 

“Üniversitemizin kıymetli öğrencile-
ri, akademik ve idari personeli başta 
olmak üzere değerli yüce milletimi-
zin ve İslam âleminin mübarek Kur-
ban Bayramını kutluyor, bu güzel 
bayram coşkusunun kardeşliğimizi 
daha da güçlendirmesini, hem mil-
letimiz, hem İslam âlemi, hem de 
insanlık için barış, huzur ve refaha 
vesile olmasını Cenab-ı Hakk’tan 
niyaz ediyorum.”

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in ev 

sahipliğinde Kurban Bayramı 
öncesi son mesai gününde 
düzenlenen geleneksel 
bayramlaşma töreninde, ADÜ 
ailesi bir araya geldi.
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1992’de kurulmuş olan bugün ve 
30. yaşını kutlayan Üniversitemizin 
Türkiye’nin ve Ege Bölgesi’nin en 
seçkin üniversitelerinden biri oldu-
ğunu belirterek konuşmasına başla-
yan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Üniversi-
temiz 3 Enstitü, 21 Fakülte, 1 Dev-
let Konservatuarı, 1 Yüksekokul, 19 
Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile toplam 81 
akademik birimde eğitim-öğretim 
veren Bölgemizin yükselen değer-
lerinden biridir.” dedi.

Üniversitemizin akademik ve sportif 
başarılarının yanında öğrencilerin 
en çok tercih ettiği üniversitelerin 
başında geldiğini belirten Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-

Rektörümüz, Eğitim Atlası 
Programına katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 29 Temmuz 

2022 tarihinde Akit TV’de 
yayınlanan Eğitim Atlası 
Programı’na Katıldı.
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çuk Aldemir, “ADÜ, Ege’nin kalbinde 
bir şehir olarak da uygun yaşam ko-
şulları ve öğrenci dostu Aydın eko-
nomisiyle de tam bir öğrenci kenti. 
Öğrencilerin okulda geçirdikleri za-
man dışında sosyal yaşantının, top-
lu ulaşımın, şehirdeki yerli halk ile 
ilişkilerin değerlendirildiği araştır-
mada Aydın 81 il içinde 7. sırada yer 
aldı.” dedi. 

Rektör-Öğrenci buluşmalarıyla öğ-
rencilerin sorunlarını yerinde din-
leyerek öğrenci odaklı sürdürülen 
eğitim anlayışı ile yaşanan sorunla-
rı yerinde saptayıp hızlı bir şekilde 
çözüm ürettiklerini belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Fakülte ve Meslek 
Yüksekokullarımızın her birinin ba-
şarılarıyla ayrı ayrı gurur duyuyoruz. 
Veteriner Fakültemiz dünyada 154. 
sırada yer alıyor. Tıp Fakültemiz ak-
reditasyon sürecinin içerisinde. Öğ-
retim üyesi başına düşen öğrenci 
sayılarına baktığımızda ayrıcalıklı 
bir üniversiteyiz.” dedi.

Eğitimi bütüncül bir anlayışla in-
san yetiştirme sanatı olarak değer-
lendirdiğini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 

Aldemir,  “Eğitim sadece bilgi ak-
tarımı değildir. Her insan farklıdır. 
Bu eğitim metodunu benimseyen 
Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesinin kadroları; özgün ve yaratıcı, 
özgür ve bağımsız, özgüven sahibi, 
girişimci, ahlaklı, sorumluluk bilin-
ci yüksek insan yetiştirmeyi öncelik 
olarak görür. Ülkemizin, bölgemizin 
ve insanlığın geleceğinin eğitime 
doğrudan bağlı olduğuna inanan 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si  ‘önce insan’ prensibiyle liberal 
eğitim yaklaşımını benimsemiştir. 
Üniversitemizin önceliği, öğrencile-
rinin değişen ve belirsizleşen dün-
yada her güçlüğe ve yeniliğe hızla 
uyum sağlayabilme yeteneğine sa-
hip, açık görüşlü, etik, öğrenmesi-
ni bilen ve seven, derinlikleri olan 
bireyler olarak hayata atılmalarını 
sağlamaktır.” dedi.

Üniversitemiz, 30 yıllık tarihinde 
dikkat çekici bir akademik başarıla-
ra imza attığını belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Üniversitemiz, TUBİTAK 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı 
(1001) kapsamında Araştırma Des-
tek Programları Başkanlığı’na (AR-

DEB) önerilen projelerin bilimsel 
değerlendirme sürecinin tamam-
lanmasıyla bu dönemde kabul edi-
len projeleri ile sıralamada tüm 
devlet ve vakıf üniversiteleri içinde 
15. sırada yer aldı. TÜBİTAK ULAK-
BİM TR Dizin sıralamasında 209 
üniversite arasında ilk yüzde 10’luk 
dilimde yer aldı ve yine büyük bir 
gurur yaşattı. TÜBİTAK ULAKBİM 
Veri Tabanı’na göre TR Dizin sırala-
masında en çok yayın üretmede 23. 
sırada, en çok atıf almada 24. Sırada, 
TÜBİTAK proje sıralamasında ise 45 
proje ile en çok proje üretmede 25. 
sırada yer aldı. Yeni verilerle sırala-
mada 15.’liğe yükseldik, ayrı bir gu-
rur yaşıyoruz.” dedi.
Öğretim üyelerimiz uluslararası ba-
şarılarıyla Üniversitemizin gelişi-
mine katkı sağladıklarını dünyanın 
en iyi bilim insanları listesinde de 
öğretim üyelerimizin bulunduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Sevgili 
öğrenciler, Ege Bölgesi’nin yeni bi-
lim ve cazibe merkezlerinden Üni-
versitemizde, kültürümüze katkı 
sağlarken geleceği inşa ediyoruz. 
Medeniyetlerin ve kültürlerin ka-
dim şehri Aydın’a seni de bekliyoruz” 
dedi.
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Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Rektörü, Rektörümüzü ziyaret etti

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in nazik 
ziyaretleri için Prof. Dr. Alim Yıldız’a 
teşekkür etmesi ile sona erdi.

Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Alim Yıldız’ın, 

6 Temmuz 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
gerçekleştirdiği ziyarette, 
üniversitelerde bilimsel, 
kültürel ve akademik çalışmalar 
görüşüldü.

Aydın öğrenci dostu şehirler 
sıralamasında 7. sırada

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, öğrenci 
deneyimini zenginleştirmek, üni-
versiteleri daha öğrenci merkez-
li üniversite olma yolunda bir yol 
gösterici olmak ve stratejik planlar 
ile hizmet kalitesi duyarlılığını ar-
tırmak amacıyla gerçekleştirilen 
araştırmada İlimizin 7. sırada yer 
almasının memnuniyet verici oldu-
ğunu ifade etti.
İlimizin kültürü, sosyal yaşamı ve 
bölgesel özellikleri ile öğrenciler 
için bir cazibe merkezi olma özel-
liğini taşıdığını belirten Üniversite-

miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Öğrenciler için bilimsel 
anlamda güçlü bir eğitim süreci-
nin yanı sıra verimli bir şehir ha-
yatı da önem taşıyor. Bu kapsamda 
tercih sürecindeki öğrencilerimize 
Aydın’da Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi öğrencisi olarak bu ay-
rıcalığı yaşamalarını öneririm. Ege 
Bölgesi’nin yeni bilim ve cazibe 
merkezlerinden Üniversitemizde, 
kültürümüze katkı sağlarken gele-
ceği inşa ediyoruz. Medeniyetlerin 
ve kültürün kadim şehri Aydın’a öğ-
rencilerimizi bekliyoruz. ” dedi.

Üniversite Araştırma 
Laboratuvarı (ÜniAr) 
tarafından 81 ildeki 126 

devlet ve 73 vakıf olmak üzere 
196 üniversitede öğrenim 
gören 47 bin 682 öğrenciden 
edinilen bilgilerle hazırlanan 
‘Öğrenci Dostu Üniversite 
Şehirleri Araştırması'nın 
[ÖDÜŞ] 2022 yılı sonuçlarına 
göre Aydın 7. sırada yer alıyor.
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Üniversitemiz Hastanesi yenilenen 
MR cihazı ile hizmet kalitesini 
arttırıyor

Ağustos ayı itibari ile cihazın aktif 
hale geleceğini belirten Hastane 
Başhekimi Doç. Dr. Gülnur Taşçı Boz-
baş, “Hastanemizin ikinci MR cihazı-
nın kurulum sürecine başladık. Hasta 
memnuniyetini yükseltmek amacıyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” dedi.

Bölge hastanesi olarak hizmet ve-
ren Hastanemizin hizmet kalitesini 
günden güne arttığını belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, MR cihazının hayırlı 
olmasını diledi.

Hastane memnuniyeti 
öncelikli ve güçlü 
teknolojik altyapısı ile 

hizmet veren Üniversitemiz 
Hastanesi yenilenen MR cihazı 
ile hizmet kalitesini arttırıyor.

Üniversitemiz ve Unication Eğitim 
Anonim Şirketi arasında protokol 
imzalandı

Protokol kapsamında Üniversite 
ve öğrencilere verilecek bedelsiz 
hizmet ile öğrencilerin eğitimi ile 
ilgili Üniversite tarafından tutulan 
dönem dersleri, transkript, sınav so-
nuçları, ders programı, devamsızlık 
kayıtlarına ilişkin bilgiler Unicati-
on Eğitim Anonim Şirketi olan Pin-
gPong’un geliştirmiş olduğu mobil 
uygulama üzerinden öğrencilerin 
şahsına gösterilecek.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, protokolün 
Üniversitemiz, öğrencilerimiz ve ta-
raflar için hayırlı olmasını diledi.

Üniversitemiz ve Unication Eğitim Anonim Şirketi arasında 
1 Temmuz 2022 tarihinde Rektörlük makamında protokol 
imzalandı.
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TÜGVA Aydın İl Temsilcisinden 
Rektörümüze ziyaret

Yönetim Kurulu Üyelerinin de bu-
lunduğu ziyarette TÜGVA İl Tem-
silcisi Yunus Kaya, yürüttükleri ça-
lışmalar hakkında Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir’e bilgi verdi.

Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) İl Temsilcisi 
Yunus Kaya’nın 21 

Temmuz 2022 tarihinde 
gerçekleştirdiği ziyarette 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
gençlerin yürüttükleri 
çalışmaları önemsediğini ve her 
zaman destekçileri olduğunu 
ifade etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, ADIM Üniversi-
teleri toplantısına katkılarından do-
layı personelimize teşekkür ederek, 
emeği geçenlere  katılım belgeleri-
ni bizzat takdim etti.

Rektörümüz ADIM Üniversiteleri 
Toplantısına katılan personele 
teşekkür etti

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Kütahya Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleşen ve 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Sayın 
Erol Özvar’ın da katıldığı ADIM 
Üniversiteleri Rektörler ve 
İdari Grup Toplantısı’na katılan 
personelimiz ile bir araya 
geldi.
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Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
Sağlıkta Kalite Standartları 
Değerlendirmesinde büyük başarı

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakül-
tesi Ağız Diş Sağlığı Hastanesi’nin 
2019 yılında yapılan değerlendirme-
de aldığı 90.5 puanı, kalite birimi ça-
lışanlarının ve tüm personelin emek 
ve özverileriyle 97.47 puana yük-
selttiğini belirten Başhekim Doç. Dr. 
Onur Şimşek,  “Her zaman daha kali-

teli sağlık hizmeti vermeyi amaçla-
yan Hastanemiz, aldığı yüksek puan-
la birlikte daha yüksek motivasyonla 
çalışmalarına devam etmektedir.” 
dedi.
Donanımlı hizmet sunan ve kalitesi-
ni günden güne arttıran Üniversite-
miz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş 

Sağlığı Hastanesi’nin başarısından 
dolayı memnuniyet duyduğunu be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Kalite odaklı 
çalışmalarımıza devam ederek Üni-
versitemizi en iyi noktalara taşımak 
için çalışıyoruz. Bu başarıda emeği 
olan herkese teşekkür ederim.” dedi.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş Sağlığı Hastanesi, Sağlıkta Kalite ve 
Akreditasyon Daire Başkanlığı kalite değerlendirme ekibi tarafından, 28 Haziran 
2022 tarihinde değerlendirildi.  Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) değerlendirmesinde 

Hastanemiz 97.47 puan alarak büyük başarıya imza attı. 

Buharkent Belediye Başkanı 
Rektörümüzü ziyaret etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Buharkent Be-
lediye Başkanı Mehmet Erol’un 25 
Temmuz 2022 tarihinde gerçekleş-
tirdiği ziyaretten memnuniyet duy-
duğunu belirterek nazik ziyaret için 
teşekkür etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulması ile sona erdi.
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Hak-İş Konfederasyonu ve Öz 
Sağlık İş Sendikasından 
Rektörümüze ziyaret

İl Müftüsü Hasan Güneş Rektörümüzü 
makamında ziyaret etti

Hak-İş Konfederasyonu ve Öz Sağlık 
İş Sendikası Aydın İl Başkanı Nefise 
Şahin ve kendisine ziyarette eşlik 

eden Yönetim Kurulu Üyesi Kenan 
Sağınç, misafirperverliğinden dolayı 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir’e teşekkür etti.
Ziyaret, iyi dileklerin sunulmasının 
ardından sona erdi.

Rektörümüz, kurban vekaletini 
Diyanet’e verdi

Türkiye Diyanet Vakfı’na kurban ve-
kaletini veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Tür-
kiye Diyanet Vakfı tarafından yürütü-
len vekaletle kurban organizasyonu 
hakkında bilgi aldı. Müftü Hasan Gü-
neş,  Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’e desteklerin-
den dolayı teşekkür ederek kurban 
bağış makbuzunu takdim etti.

Hak-İş Konfederasyonu ve 
Öz Sağlık İş Sendikası 
Aydın İl Başkanı Nefise 

Şahin’in, 21 Temmuz 2022 
tarihinde gerçekleştirdiği 
ziyaretten memnuniyet 
duyduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, nazik 
ziyaretleri için teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i, Aydın İl 

Müftüsü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Şube Başkanı Hasan 
Güneş, 7 Temmuz 2022 
tarihinde makamında ziyaret 
etti.
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Rektörlük üst yönetimi ve Rektörlük üst yönetimi ve 
personel buluşmalarıpersonel buluşmaları devam  devam 
ediyorediyor

Toplantıda; Uzaktan Eğitim Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (ADÜZEM) 
personeli, Enformatik Bölümü,  Ya-
bancı Diller Bölüm Başkanlığı, İş 

Sağlığı Güvenliği, Kariyer Planlama 
Birimi öğretim elemanları ve idari 
personeli bulundu.

Pandemi ve uzaktan eğitim süreci 
ile birlikte tüm ekibin özveri ve ti-
tizlikle çalıştığını belirten Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, “Rektör hocamızın 

kalbi selamları ve teşekkürlerini su-
nuyorum. Üniversitemizin gelişimi 
konusunu dert edinen, sorumluluk 
alan, özellikle geçtiğimiz iki yıl-
lık periyotta kritik süreçte rol alan 
öğretim elemanlarımızın gayretleri 
için teşekkür ediyorum. Hep birlikte 
güzel işler ortaya koyarak Üniversi-
temizi daha iyi noktalara taşıyaca-

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in kuruma 

katkıları sebebiyle başlattığı 
Üniversitemiz üst yönetimi 
ve personel buluşmaları 
kapsamında Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, 5 Temmuz 
2022 tarihinde öğretim 
elemanları ve idari personel 
ile Adnan Menderes Demokrasi 
Müzesi’nde bir araya geldi.
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ğımıza inancım tam.” dedi.

Kariyer Planlama Koordinatörlüğü 
olarak Gençlik Sorunları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Yaşar Kuzucu ve Kariyer Merkezi 
Yetkilisi Selda Aksoy Yetkin katılım 
sağladı. Merkez Müdürü Kuzucu; 
Merkezin isminin sunduğu hizmet 
alanlarıyla ilgili kapsayıcı olması 
açısından “Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Merkezi(PDRM)” olarak 
değiştirilmesi önerisinin Üniversi-
temiz senato toplantısında onay-
landığını, Kariyer Planlama dersini 
güz yarıyılında 4606 öğrencimiz, 
bahar yarıyılında 5050 öğrencimi-
zin çevrimiçi olarak  aldığını, der-

sin tüm koordinatörlük görevleri ve 
görevlendirilen akademisyenlerin 
ytnk.tv adresine kayıtları yapılarak, 
CBİKO Uzaktan Eğitim Kapısı (UEK) 
platformuna kullanıcı olarak tanım-
lamalarının yapıldığını ve yaz okulu 
programının açılacağını belirtti. Ay-
rıca 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı 

içinde önlisans ve lisans düzeyinde-
ki öğretim programlarına “Bağımlı-
lıkla Mücadele” dersinin seçmeli 
olarak ekleneceğini, öğrencilerimi-
zin duygusal ve sosyal gelişimle-
rini anlamak amacıyla “ADÜ-GENÇ 
Bahar Araştırması 2022” anketinin 
online olarak uygulanmasına de-
vam edildiğini, daha çok öğrenci-
mize ulaşabilmek için, önümüzdeki 
haftadan itibaren psikolojik danış-
manlık hizmetlerinin çevrimiçi ola-
rak devam edeceğini ifade ederek 
desteklerinden dolayı tüm ADÜZEM 
ekibine teşekkürlerini iletti.

Program, toplu fotoğraf çekimi ve 
Demokrasi Müzesi’nde Merhum 
Başvekilimiz Adnan Menderes’in 
hayatı, siyasi yaşamı ve çok partili 
hayata geçiş sürecinde demokra-
siye yapılan katkıların anlatıldığı; 
görseller ve betimlemelerle ziya-
retçilerin buluştuğu seçkinin gezil-
mesiyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Nazilli İİBF öğrencileri borsa yarışmalarında rekora 
imza attı

  Üniversitemiz Nazilli İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) öğrencile-
ri, finansal okuryazarlık seviyesinin 
yükselmesine katkı sağlamak, genç-
leri para yönetimi konusunda bilinç-
lendirmek ve farkındalık yaratmak 
amacıyla düzenlenen borsa alanında 
katıldıkları 12 yarışmada elde ettik-
leri şampiyonluk ve dereceler ile re-
kora imza attılar. 

12 yarışmanın; 5’i Boğaziçi Üniversi-
tesi, 2’si ODTÜ, 4’ü İş Yatırım A, Ş. ve 
1’i TEFAS Fon Platformu tarafından 
düzenlenmiş olup, Nazilli İİBF öğ-
rencileri bu yarışmaların büyük ço-
ğunluğunda şampiyon oldu ve 2.’lik 
derecesi aldı. Öğrenciler, 12 yarışma-
da şampiyonluk veya ikincilik alarak 
bir daha herhangi bir üniversitenin 
neredeyse hiçbir zaman kıramayaca-
ğı bir rekora imza atmış oldu.

12. yarışma olan ve geçtiğimiz aylar-
da tamamlanan İş Yatırım A, Ş. ’nin 
borsa ve para yönetimi konusunda-
ki yarışması Trade Master’ın daha 
öncekiler gibi son şampiyonu ve 

ikincisi yine Nazilli İİBF öğrencileri 
oldu.  Öğrencileri Fakültede konuya 
yönelik olarak kurduğu sistem ile ye-
tiştiren Nazilli İİBF Dekanı Prof. Dr. 
Yusuf Kaderli,  yarışmanın ödül töre-
nine öğrencileri ile birlikte katılarak 
öğrenciler ödüllerini almasına eşlik 
etti ve Üniversitemiz adına borsa ya-
rışması şampiyonluk kupasını teslim 

aldı.
Ödül töreni sonrasında konuşan Na-
zili İİBF Dekanı Prof. Dr. Yusuf Kaderli, 
Nazilli İİBF’nin bundan sonra hiçbir 
üniversitenin kolay kolay kıramaya-
cağı bir rekor elde ettiğini ve para 
yönetimi yarışmasında belirgin bir 
rekabet üstünlüğüne sahip olduğu-
nu vurguladı. Nazilli İİBF mezunla-
rının finans sektöründe kıymetli bir 
yere sahip olduğunu belirten Prof. 
Dr. Yusuf Kaderli, Üniversitemiz bor-
sa aracı kurumlarının işe alımlarda 
ilk tercih ettiği üniversite konumu-
na geldiğini yarışmalarda dereceye 
giren öğrencilerimizin sektörde çok 
hızlı bir biçimde işe girdiğini ve me-
zun olur olmaz iş bulma ayrıcalığını 
yaşadığını ifade etti.

Kaderli, üniversite sınavına girip üni-
versiteyi tercih etme süreci içinde 
olan tüm gençlere eğer finans sek-
törünün iyi bir kurumunda çalışmak 
istiyorlarsa, tercihlerinde ilk sıralara 
ADÜ Nazilli İİBF İşletme veya Ulus-
lararası Ticaret ve Finansman bö-
lümlerinden birini yazmaları gerek-
tiği mesajını vererek, “Bu başarıların 
elde edilmesinde her zaman Fakül-
temize destek veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’e teşekkür ederiz.” dedi.
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Nazilli İİBF'ye TÜBİTAK-1001 projesi desteği 
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İşlet-
me Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ece Armağan’ın proje yürütücülü-
ğünü yaptığı proje, TÜBİTAK tara-
fından desteklenmeye hak kazandı.
“Dijital Pazarlama Oryantasyonu ve 
Dijital Pazarlama Yeteneklerinin İş-
letme Performansı ile İlişkisi: TR32 
Bölgesinde Faaliyet Gösteren KO-
Bİ’lerde Bir Uygulama” isimli pro-
jede, Nazilli İİBF İşletme Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Esma Durukal, 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakül-
tesi Pazarlama Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Dilşad Tekin, Antalya AKEV 
Üniversitesi İİBF Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü Dr. Öğretim Üye-
si Gökhan Akel araştırmacı olarak 
yer alıyor. Ayrıca projede bir doktora 
sonrası, bir doktora ve bir yüksek li-
sans olmak üzere üç bursiyer görev 
alıyor.

TÜBİTAK-1001-Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Projelerini Destek-
leme Programı” kapsamında 2022 
yılı 1. döneminde sunulan 1992 
proje önerisinden 1851’i bilimsel 

değerlendirmeye alındı ve yapılan 
değerlendirme sonucunda 306 pro-
je önerisinin desteklenmesine karar 
verildi.

Öğretim üyelerimizden büyük başarı
 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fa-

kültesi Biyoloji Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Kurtuluş Olgun, Prof. 
Dr. Nazan Üzüm ve Prof. Dr. Aziz Av-

cı’nın yer aldığı “Diverse aging rates 
in ectothermic tetrapods provide 
insights for the evolution of aging 
and longevity” başlıklı makale, dün-
yanın en prestijli dergilerinden biri 
olan SCIENCE’da yayınlandı.

Dünya’nın 98 değişik üniversitesin-
den 114 bilim insanının oluşturdu-
ğu uluslararası ekip makale ile 38’i 
kurbağa, 39’u sürüngen olmak üzere 
77 türün vahşi doğada yaşayan 107 
popülasyonundan topladığı veriler 
ile yaşlanma ve uzun ömür konu-
sunda bugüne kadarki en kapsamlı 
araştırmayı ortaya koydular. 

Ekibin bulguları, bu hayvanlarda 
yaşlanma hakkında daha önce anla-
şılanları sorguladığı gibi insanlarda 
yaşlanmayla ilgili gelecek çalışma-
lara kaynak oluşturabilecek. Ayrı-
ca sonuçlar, birçoğu tehdit altında 
veya tehlikede olan sürüngenler 
ve amfibiler için koruma stratejileri 
belirlemede yardımcı olabilecek.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
ADVAK Genel Kurulu gerçekleşti

 Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesi Vakfı (ADVAK) Genel Kurulu, 5 
Temmuz 2022 tarihinde gerçekleşti.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un divan başkan-
lığında gerçekleşen toplantıya; AD-
VAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Eren, 
ADVAK yönetim kurulu üyeleri ve 
mütevelli heyet üyeleri (kurucu 
üyeler ve Üniversitemiz senatörleri) 
katıldı.

ADVAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Eren 
tarafından 2021 yılı yönetim kurulu 
faaliyet raporunun sunulduğu Ge-
nel Kurulda,  katılımcılar ADVAK’ın 
mevcut durumu ve daha iyi konuma 
gelmesine yönelik öneriler sundu. 
Ayrıca denetim kurulu raporu oku-
narak ilgili kurullar aklandı.

Köşk MYO öğrencileri sektör temsilcileri ile buluştu

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından düzenlenen 
‘Sektör Temsilcileri Buluşması’ adlı 
çevrimiçi etkinlik, 30 Mayıs-3 Hazi-
ran 2022 tarihlerinde gerçekleşti.

Etkinliğe; Köşk Kaymakamı Tuğba 
Polat, Karasüt Süt ve Süt Ürünleri 
Kalite Sorumlusu Sıdıka Uslu, Söke 
Değirmencilik Sanayi ve Ticaret Ano-
nim Şirketi İşletme Müdürü Volkan 
Akın, Paşacan Et Entegre Tesisleri 
Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başka-
nı Cihan Can, Naturelka firma sahi-
bi Çağdaş Can Öztürk, Aydın Kızılay 
İl Başkanı Sefa Şık, Gülport Lojistik 

Saha Operasyon Müdürü İbrahim 
Durak, Beyda Gıda/ Cafe Crown Üre-
tim Müdürü Alper Ballıkaya, , Ankara 
Özel Deva Park Hastanesi Diyetis-
yeni Feyza Nur Demir,  Eroğlu Yerli 
Ürünler San. Ve Tic. Ltd. Şti. Üretim 
Sorumlusu Erhan Günay, Polat Grup 
Stratejik Planlama Departmanı Yö-
neticisi Çağıl Serar Özener Sarı ko-
nuşmacı olarak katıldı.

 Öğr. Gör. Dr. Onur Durukal mode-
ratörlüğünde gerçekleşen etkinlik 
süresince 314 öğrenci etkinliğe iliş-
kin düzenlenen memnuniyet anket 
formunu doldurdu.  Katılımcıların 

yaklaşık %42’si daha önce benzer bir 
etkinliğe katılmamış olup etkinliğe 
katılanların genel memnuniyet, in-
ternet bağlantı hızı, içerik, konuşma-
cılar ve organizasyon hakkında tat-
min düzeylerinin derecelendirildiği 
sorudan alınan yanıtlara göre yak-
laşık % 95 ‘i memnuniyet ve yüksek 
memnuniyet duyduklarını belirttiler.
Öğrenciler, konuşmacıların kendi 
çalışma alanları hakkında bilgilen-
dirmelerini, tecrübelerini, etkinlik 
sonrası kendilerine sunulan iş ve staj 
imkanlarını önemli ve heyecan verici 
bulduklarını ifade ettiler. 
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 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Temel Eğitim Bölümü Okul Öncesi 
Eğitimi ve Sınıf Eğitimi Ana Bilim 
Dallarında Erken Çocukluk Döne-
mi Çevre Eğitimi ve Çevre Eğitimi 
dersleri kapsamında 1. ve 3. sınıfa 
devam eden öğrenciler tarafından 
gerçekleştirilen çalışmaların yer al-
dığı sanal sergi açıldı.

Öğretmen adayı öğrencilere emek-
lerinden dolayı teşekkür eden Eği-
tim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Duriye 
Esra Angın ve Dr. Öğr. Üyesi Arzu 
Tanış Özçelik sergide, çevre konulu 
afiş tasarımları, ülke genelinde ille-
re ait Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Raporu sunumları ile bir ilkokulda 
çocuklarla birlikte yürütülen geri 

dönüşüm etkinliklerine ait görsel-
ler ve çocukların gözünden çevre 
kavramını anlamaya yönelik olarak 
yürütülen resim çalışmalarından ör-
neklere yer verildiğini ifade ettiler. 

Sergi Linki:  
https://www.artsteps.com/embed/62
a6ec8240bd603f3ec5691a/560/315

Eğitim Fakültesi Sanal Sergisi açıldı

Personelimiz Ayşe Akay'ı dualarla uğurladık
 Üniversitemiz Personeli Ayşe 

Akay’ın cenaze töreni, 18 Temmuz 
2022 tarihinde gerçekleşti.

Cenaze Törenine; Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Ay-
dın ve Prof. Dr. Cumali Öksüz, Genel 
Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, 
Genel Sekreter Yardımcısı Erdal 
Meşe, daire başkanları, şube müdür-
leri ile çok sayıda personel katıldı.

Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılınan 
cenaze namazının ardından Kemer 
Mezarlığı’na defnedilen cenazede 
aileye taziyeler sunuldu.
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KÖŞK MYO’dan ‘Köşk Kestane İle Güçleniyor’ 
GEKA Projesi

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ko-
ordinasyonunda yürütülen ve Güney 
Ege Kalkınma Ajansı’nın Aydın, De-
nizli ve Muğla’da uyguladığı Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı 
(SOGEP) kapsamında Üniversite-
miz Atilla Koç Yerleşkesinde bulu-
nan KÖŞK Meslek Yüksekokulu’nun 
(MYO) iştirakçisi olduğu, Köşk Bele-
diyesi’nin ‘Köşk Kestane İle Güçleni-
yor’ projesi, Bakanlık tarafından ba-
şarılı bulunarak destek almaya hak 
kazandı.

Proje sahibinin Köşk Belediyesi Be-
lediye Başkanı Nuri Güler olduğu 
projede, Köşk Kaymakamlığı proje 
ortağı olarak yer alıyor.  Proje pay-
daşı olarak Köşk MYO, Aydın Ticaret 
Borsası, S.S. Köşk Esnaf ve Sanatkâr-
lar Kredi ve Kefalet Kooperatifi ve 
Köşk’de faaliyet gösteren yedi gıda 
şirketi yer alıyor.

ADÜ Köşk Meslek Yüksekokulu’nun 
proje iştirakçisi olduğu, Köşk MYO 
Müdürü ve Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ayşe Demet Karaman’nın 
proje koordinatörü olarak görev al-
dığı projede, Köşk MYO Gıda İşleme 
Bölümü Öğretim Elemanları Öğr. 
Üyesi Hüseyin Nail Akgül ve Öğr. 
Gör. Nurhan Günay proje ekibinde 
yer alıyor.  

Proje ekibinin büyük bir emek ve 
titiz bir çalışmayla oluşturduğu bu 
proje ile birlikte, Üniversitemiz kali-

te hedef ve stratejileri kapsamında 
özel sektör, yerel yönetimler, sivil 
toplum kuruluşlarının bir arada ol-
duğu kapsamlı, sürdürülebilir yerel 
iş birliğini içeren ilk proje olması 
açısından da önem taşıyor.  

Projenin ‘ADÜ GIDA’ modelinin oluş-
turulmasıyla ilimizde yetiştirilen 
tarımsal ürünlerin markalaşmasın-
da büyük önem taşıyacağını belir-
ten Prof. Dr. Ayşe Demet Karaman, 
“Aydın ilinde üretilen kestaneler Ay-
dın’da genellikle ham madde olarak 
piyasaya sürülmekte ve işlenmiş 
katma değeri yüksek ürün eldesi 
kestane şekeri ve kestane unu ola-
rak Bursa’da işlenmektedir. Aydın ili 
kestane üretiminde birinci sırada 
olmasına rağmen, kestane ürünleri 
üretimi ve ihracatı oldukça düşük 
kalmaktadır. Ayrıca kestane mey-
vesinin gluten içermemesi ve bes-
leyici özelliklerinin yüksek olması 
nedeniyle glutenin sindirilememesi 
sonucu ortaya çıkan çölyak hastalı-
ğına sahip olan bireylerin tüketimi 
için uygun olduğu ve pazar payının 
yüksek olduğu bilinmektedir.” dedi.

Bütçesi yaklaşık 2 milyon TL olan 
proje kapsamında kestane şekeri 
ve unu üretim ve paketlemesinin 
yapılacağı Kestane İşleme Tesi-
si, Köşk Belediyesine ait atıl kamu 
binalarında kurularak, Aydın ilinde 
kestanenin işlenmiş olarak satışının 
sağlanması, markalaşması, kestane 
şekeri ve kestane unu gibi ürünlerin 

üretip piyasaya sunmaları sağlana-
cak. Kestane ile ilgili ürünlerin üre-
tilmediği dönemlerde, tesisin aktif 
bir şekilde kullanılması kapsamın-
da, 12 ay boyunca ilimizde üretilen 
tarımsal ürünler kurutulmuş mey-
ve/sebze ürünlerine işlenecek.

Köşk Kaymakamlığı sosyal hizmet-
lerinden faydalanmak isteyen genç 
ve dezavantajlı grupta yer alan 
engelli, kadın başta olmak üzere 
bireyler istihdam edilecek, milli is-
tihdama katkı sağlanacak. Dezavan-
tajlı gruplardan çölyak hastalarının 
maliyeti düşük glutensiz ürünlere 
ulaşımı sağlanacak.Özel sektör, ye-
rel yönetimler, sivil toplum kuruluş-
ları ile oluşturulacak sürdürülebilir 
iş birliği ağı ile hali hazırda kestane 
sektöründe çalışan ve/veya çalış-
mak isteyen bireylerin mesleki bilgi 
ve becerilerinin geliştirilmesine yö-
nelik olarak periyodik olarak, çeşitli 
mesleki, teknik ve işbaşı eğitimleri 
düzenlenecek, eğitimler ile  mes-
leki yeterliliklerinin arttırılması ve 
bireylerin işgücü piyasalarına katı-
lımları sağlanacak.
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Türkiye’de Darbeler, 15 Temmuz ve Demokrasinin 
Geleceği adlı panel gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi tarafından 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı koordinasyonunda ‘Türkiye’de 
Darbeler, 15 Temmuz ve Demokrasi-
nin Geleceği’ isimli panel düzenlen-
di. 

Söke İşletme Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Zümre Özdemir Güler’in moderatör-
lüğünde gerçekleşen panele, Prof. Dr. 
Fisun Yüksel, Prof. Dr. Cemal İyem ve 
Dr. Öğr. Üyesi Didem Tezsürücü Co-
şansu panelist olarak katıldı. 

Prof. Dr. Fisun Yüksel ‘Türk Tarihinde 
Darbeler’ isimli sunumunda geçmiş-
ten-günümüze darbelerin neden ve 
sonuçlarından bahsederek 15 Tem-
muz darbe girişiminin diğer darbe-
lerden neden farklı olduğuna dikkat 
çekti. 

Prof. Dr. Cemal İyem ‘15 Temmuz Dar-
be Girişiminin Toplumsal ve Sosyo 
Politik Etkileri’ başlıklı konuşmasın-

da, darbe girişiminin toplum üzerin-
deki çeşitli etkilerini ve yükseköğ-
retim alanındaki yansımalarını öne 
çıkarttı ve merhum Başbakan Adnan 
Menderes’in topraklarında böyle bir 
konuşma yapmanın ayrıca önemli 
olduğunu vurguladı. 

Dr. Öğr. Üyesi Didem Tezsürücü Co-
şansu,  15 Temmuz darbe girişiminin 
ekonomi üzerindeki etkilerinden 
söz etti. Darbe girişiminin etkilediği 

ekonomik göstergelerin neler oldu-
ğunu sıralayan Dr. Öğr. Üyesi Didem 
Tezsürücü Coşansu,  bu göstergelere 
ait sayısal verilerle darbe girişiminin 
etkisini örneklendirdi ve 15 Temmuz 
darbe girişiminin ekonomiyi olum-
suz etkilediğini dile getirdi.

15 Temmuz hain darbe girişimi fark-
lı boyutlarının ele alındığı panele, 
Fakülte akademik ve idari personeli 
katılım gösterdi.

 “Medicinal Beekeeping for Beekeepers” Adlı Erasmus + 
Avrupa Birliği projesinin açılış toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Yıl-
maz’ın koordinatörlüğünü yaptığı 
“Medicinal Beekeeping for Beekee-

pers-MEDI-BEEB” adlı AB projesinin 
açılış toplantısı, 5-6 Temmuz 2022 
tarihinde Aydın Didim’de gerçekleş-
tirildi. 

Apiterapide kullanılan arı ürünle-
rinin üretimi, saklanması, pazar-
lanması gibi konularda arıcıları 
eğitmeyi amaçlayan projenin top-
lantısına, Türkiye’den Üniversitemiz, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversi-
tesi, Aydın İli Arı Yetiştiricileri Bir-
liği, Litvanya’dan Vytauto Didziojo 
Üniversitesi, Polonya’dan Przyrod-
niczy We Wroclawiu Üniversitesi, 
İtalya’dan Confederazion Italiana 
Agricoltori Regionale Umbria’yı 
temsilen proje ortakları ve konunun 
uzmanları katıldılar.

Prof. Dr. Murat Yılmaz ve proje eki-
bini tebrik eder başarılarının deva-
mını dileriz.



ADÜ HABER    TEMMUZ 202224

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Ziraat Fakültesi’nin TÜBİTAK 1001 projesi kabul edildi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Süt 
Teknolojisi Bölümü Öğretim Elemanı 
Arş. Gör. Dr. Ecem Akan yürütücülü-
ğünde 2022 yılı 1. döneminde su-
nulan 122Z351 nolu proje, TÜBİTAK 
“1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Projelerini Destekleme Progra-
mı” kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

‘Postbiyotiklerin Kolon Mikrobiyo-
tası Üzerine Etkilerinin In vitro ve 
In vivo Yöntemlerle Araştırılması 
ve Gıdada Kullanım Potansiyelinin 
Değerlendirilmesi’ başlıklı projede 
Üniversitemiz Beslenme ve Diyete-
tik Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra 
Örenlili Yaylagül, Çine Meslek Yük-
sekokulu Gıda İşleme Bölümünden 
Öğr. Gör. Dr. Adem Yavaş ve Adana 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölü-
münden Doç. Dr. Zafer Erbay araştır-
macı olarak görev alıyor. Ayrıca pro-
jede iki yüksek lisans bursiyeri ve bir 
doktora bursiyeri de görev alacak. 

Araş. Gör. Dr. Ecem Akan, proje kapsa-
mında gıda özellikle süt sektöründe 
yaygın olarak kullanılan probiyotik-
lerden elde edilecek olan postbiyo-
tiklerin kolon sağlığına etkilerininin 

vitro ve in vivo yöntemlerle ortaya 
konulması ve gıda ürünlerinde kul-
lanım potansiyelinin değerlendiril-
mesini amaçladıklarını ifade etti. 
Proje çalışmaları, Üniversitemiz Zira-
at Fakültesi Süt Teknolojisi Bölümü 
Laboratuvarı, Tarımsal Biyoteknoloji 
ve Gıda Güvenliği Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi (ADÜ-TARBİYOMER) 
ve Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi Gıda Mühen-
disliği Bölümü laboratuvarları bün-
yesinde yürütülecek.

Proje ekibini tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.

Veteriner Fakültesince yayınlanan dergi TR dizininde 
 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 

Dergisi (Animal Health Production 
and Hygiene) TR Dizinde yer almaya 
başladı.  

Derginin veterinerlik bilimi ve pay-
daşlarının tüm alanlarında yüksek 
kaliteli makaleler yayınlamayı amaç-
ladığını belirten Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, “Dergi, 
güvenilir bilgi edinmek isteyen bi-
lim insanlarına, veteriner hekimlere, 
öğrencilere ve paydaşlarına çok yön-
lü bilimsel temelli iletişim ve bilgi 
paylaşımı yapmayı amaçlamaktadır. 
Yılda 2 kez elektronik ortamda ya-
yınlanan, ücretsiz, kör hakemli bir bi-

limsel dergidir.  Dergimizin sayılarını 
incelemek için DERGİPARK sistemin-
de yer alan https://dergipark.org.tr/tr/
pub/aduveterinary adresimizi ziyaret 
edebilirsiniz.” dedi.

Derginin 2021 yılından itibaren 
(Cilt 10 Sayı 1) TR DİZİN de indeks-
lenmeye (https://app.trdizin.gov.tr/
dergi/TWpRek16TT0/animal-health-
production-and-hygiene) başlandığını 
belirten Prof. Dr. Cavit Kum, “Yürütü-
len çalışmalara sürdürülebilir katkı 
sağlama amacıyla akademik çalış-
malarınızı dergimize iletebilirsiniz.” 
dedi.
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XVI. Uluslararası Türk Kültürü, Sanatı ve Kültürel Mirası 
Koruma Sempozyumu gerçekleşti 

 Üniversitemiz Türk Sanatı ve Kül-
türü Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi, Romanya Ovidius Üniversitesi, 
Selçuk Üniversitesi Türk El Sanatları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, K. 
Makedonya Sosyo Kültürel Antro-
poloji Enstitüsü, İpek Yolu Stratejik 
Araştırmalar Merkezi iş birliği ile dü-
zenlenen XVI. Uluslararası Türk Kül-
türü, Sanatı ve Kültürel Mirası Koru-
ma Sempozyumu, 5-6 Temmuz 2022 
tarihinde gerçekleşti.

Romanya’nın Costante (Köstence) 
şehrinde bulunan Ovidius Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 
sekiz farklı ülkeden 55 bilim insanı-
nın katılımı ile gerçekleşen kongre 
öncesi Köstence Başkonsolosu Emre 
Yurdakul’a makamında nezaket ziya-
reti gerçekleştirilerek etkinlik hak-
kında bilgi verildi.

Sempozyuma;  Köstence Başkon-
solosluğu Kültür Ataşe Yardımcısı 
Bozkurt, Selçuk Üniversitesi Türk 
El Sanatları Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Osman 
Kunduracı, K. Makedonya Sosyo Kül-
türel Antropoloji Enstitüsü Direktörü 
ve Milletvekili Prof. Dr. Rubin Zemon, 
İpek Yolu Stratejik Araştırmalar Mer-
kezi Başkanı Seyfullah Türksoy, Avi-
dius Üniversitesi öğretim üyeleri, Ro-
manya Demokrat Türk Birliği Kültür 
Komisyonu Başkanı Serin Türkoğlu, 
Köstence Yunus Emre Enstitüsü Mü-
dürü Tuna Balkan ve Üniversitemiz 
Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ve Buharkent 
MYO Müdürü, Kongre Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç katıldı.

Açılış konuşmaları ile başlayan et-
kinlikte Kongre Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Aytaç, Efeler diyarı 
Aydın’dan Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi’nden ve Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’den selam ve kucak dolusu sev-
giler getirdiğini, birçok ülke ve bilim 
adamını bir araya getiren bu kongre-

nin ülkeler arası sanatsal ve bilimsel 
iş birliklerine zemin hazırlayacağını 
ifade etti.

Gelişmiş ülkelerin bilgi toplumu 
olma yolunda emin adımlarla ilerle-
diklerini belirten Dr. Öğr. Üyesi Ah-
met Aytaç, farklı üniversitelerin bilim 
insanlarının bilgi birikimlerini pay-
laşacakları kongrenin bilgi toplumu 
olma yolunda ülkelerimize ve insan-
lığa faydalı olacak söyledi. Romanya 
ile Türkiye’nin kültürel ve tarihi ortak 
bağlarının olduğunu, kongrenin ger-
çekleştiği Köstence şehrinin geçmiş-
te Osmanlı toprağı olduğunun altını 
çizen Aytaç, “Büyük Atatürk’ün büs-
tüne ev sahipliği yapan Romanya’nın 
bu coğrafya için önemli bir dost ülke. 
Kongrenin insanlığa ve ülkeler arası 
iş birliğine faydalı olmasını diliyo-
rum. Katkı sağlayanlar ile bilimsel 
ve sanatsal faaliyetlerimize destek 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e teşekkür 
ederim.” dedi.

Ayrıca kongre kapsamında açılan 
ve Ahmet Aytaç (Türkiye), Ahmet 
Hakan Yılmaz (Türkiye), Alexandru 
Serbanescu (Romania), Alina Cris-
tea (Romania), Ayşegül Karakelle 

(Türkiye), Betül Serbest Yılmaz (Tür-
kiye), Boyan BLAZHEV (Bulgaria), 
Emine Nur Yılmaz Arıkan (Türkiye), 
F. Nurhan Ölmez (Türkiye), Ghonc-
he Ghojoghi (Iran), Laura Sînziana 
Cuciuc Romanescu (Romania), Lelia 
Rus Pirvan (Romania), Mahima GUP-
TA (Usa), Maruja Pantı (Philippines), 
Mitra Setarehsobh (Iran), Mutluhan 
Taş (Türkiye), Nesrin Kaçar (Türkiye), 
Oğuz Yurttadur (Türkiye) Ovidiu Fe-
lıpov (Romania), Önder Düz (Türkiye), 
Sandra Blazheva (Bulgaria), Sani-
ye Çiğdem Koçak (Türkiye), Süheyla 
Atabay (Türkiye), Ufuk Ören (Türkiye), 
Ülkü Küçükkurt (Türkiye), Vafa Allah-
yarova (Azerbaijan) gibi sanatçıları-
nın eserlerinin yer aldığı uluslararası 
serginin açılışı gerçekleştirildi. Ay-
rıca Ahmet Aytaç, Mutluhan Taş, Ay-
şegül Karakelle, Alina Crıstea, Ülkü 
Küçükkurt gibi sanatçılar tarafından 
atölye çalışmaları da gerçekleştirildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Töreni gerçekleşti

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi 2021-2022 Akademik Yılı Me-
zuniyet Töreni, 1 Temmuz 2022 ta-
rihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İsmail Böğrekci, Genel 
Sekreter Yardımcıları Erdal Meşe ve 
Aybüke Kurt, fakülte dekanları, öğ-
retim üyeleri, öğrenciler ve aileleri 
katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Üniversite-
miz tanıtım videosu ve öğrencile-
rinden fotoğraflarından hazırlanan 
barkovizyon gösterimi ile AYDANS 
Gençlik ve Spor Kulübü Halk Oyun-
ları Ekibinin gösterisi gerçekleşti.
Mezun öğrenciler ile birlikte me-
deniyetimizin daha da yükseğe ta-
şınacağına inancın tam olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Reka-

bet şartlarının geliştiği dünyamız-
da sürekli yenilenmeyi, gelişmeleri 
izlemeyi, bilimsel araştırmaların 
merkezinde olmayı gerektiren çok 
önemli bölümlerden mezun oluyor-
sunuz bu gururu sizlerle paylaşıyo-
ruz. Sizlerle birlikte daha ülkemize 
kazandıracak çok şeyimiz medeni-
yetimize yapacak çok hizmetimiz, 
gelecek nesillere aktaracak daha 
çok umudumuz var. Hayali olma-
yanın hedefi, hedefi olmayanın da 
rotası olmaz. Hep birlikte medeni-
yetimizi daha yükseğe taşıyacağız. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın bizi göreve ge-
tirdiği günden beri hep şunu söy-
ledik: Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesinde, huzuru sağlayacağız, 
akademik başarıyı arttıracağız ve 
her türlü illegal yapılanmanın üni-
versite içinde ya ayağını keseceğiz 
ya da soluğunu keseceğiz dedik. Çok 
şükür bugün geldiğimiz noktada 
paralel yapının; FETÖ Terör Örgütü-
nün ve evlatlarımızı kandırmak için 
yola çıkmış tüm yapıların inlerine 
girdik. ADÜ’de hiçbir illegal yapının 
bu şerefli kurumla isimlerinin anıl-

masına, bu kurumda yapılanması-
na izin vermedik; bundan sonra da 
vermeyeceğiz. Allah da onlara fırsat 
vermesin. Biz her zaman zorluklarla 
karşılaştık ama her seferinden üste-
sinden gelmesini bildik. Niyet hayır 
olunca akıbette hayır olur. Farklı 
kisveler adı altında ADÜ’nün say-
gınlığını, itibarını, ismini hedef alan, 
personelimizin kuruma olan sevgi-
sini, sadakatini, inancını hedef alan 
çok cepheli taarruzla karşı karşıya 
kaldık; ancak tüm plan kuranların 
üzerinde teslim olduğumuz bir ya-
ratıcı var, rabbim kimseye fırsat ver-
medi. Eğitimde sistemimizde, sana-
yi ile işbirliğinde, turizmde, tarımda, 
Sporda, yüksek lisans ve doktora 
programlarımızda ve bütün fakülte-
lerimizde; insanlarımızın hayatına 
dokunan her alanda, Üniversite-
mizde çok büyük çalışmalara imza 
attık. Kampüs alanımızın çok büyük 
bir kısmını engelsiz kampüs nokta-
sına getirdik; Bunun için Türkiye’de 
ilk defa biz bir çalıştay düzenledik, 
ikincisini yine bu sene Beştepe’de 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüpha-
nesinde paydaş olarak gerçekleştir-
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dik. Çok Şükür ki yatırımlarımız ve 
projelerimizle, Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi’ni köklü üniversi-
teler seviyesinin üzerine çıkartacak 
altyapıyı kurduk. Şimdi bu altyapı 
üzerinde üniversitemiz tamamen 
kendi modeliyle, kendi dinamikle-
ri, gücü, programıyla Türkiye’nin en 

büyük üniversiteleri arasına girecek 
yeni bir atılımın eşiğinde. İnşallah, 
Üniversitemiz bizim bile hayal et-
tiğimiz noktanın çok daha ilerisin-
de olacak, daha iyi yerlere gelecek. 
Üniversitenizle her zaman gurur 
duyacaksınız. Mesleğinizin etik de-
ğerlerine her zaman sahip çıkmanı-

zı diliyorum. Gittiğiniz her yerde Ay-
dın Adnan Menderes Üniversitesi’ni 
temsil edeceksiniz. Bizim sizlere 
olan güvenimiz tam. Medeniyetimiz 
ve kültürümüz sizin de gayretleri-
nizle yükselecek. Mezuniyetiniz ha-
yırlı olsun” dedi.

Mühendislik Fakültesi 2021-2022 
Akademik Yılı Dönem birincisi Esra 
Avcı’ya Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in başarı 
plaketini vermesinin ardından Avcı,  
mezuniyet kütüğüne plakasını çak-
tı ve yaptığı konuşmada mezunlar 
adına öğretim üyeleri ve ailelere 
teşekkür etti.

Mühendislik Fakültesi 2021-2022 
Akademik Yılı Dönem İkincisi Tuğçe 
Çördük’e Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün, 
Dönem Üçüncüsü Hasan Nassıf’a 
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş’ın plaket ve hediyelerini 
vermesinin ardından mezun öğren-
cilere öğretim üyeleri tarafından 
diplomaları verildi.

Öğrencilerin Mühendislik Yeminini 
etmelerinin ardından keplerini at-
maları ile tören sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Zenginliğe Farklı Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz 
ve Tüllüşahın Hikayesi Projesi TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye devam ediyor

 Üniversitemiz ve Aydın İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün ortaklaşa hazır-
lamış oldukları ‘Zenginliğe Farklı 
Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz ve 
Tüllüşahın Hikayesi’ başlıklı proje, 
TÜBİTAK tarafından üçüncü kere 
4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulla-
rı 2022/1 çağrı dönemi kapsamında 
desteklenmeye değer bulundu

Üniversitemiz Buharkent MYO Dr. 
Öğretim Üyesi Mithat Evrim Demir 
yürütücülüğünü yaptığı proje ekibi, 
Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mesut 
Kırmacı, Buharkent MYO Öğr. Gör. Dr. 
Gözde Aslan, Öğretmen Umut Işık 
(Aydın Milli Eğitim Md.) ve Göktül 
Akpınar’dan (Aydın Milli Eğitim Md.) 
oluşuyor.

Proje kapsamında, biyolojik zenginli-
ğimizin önemli bir bölümünü oluş-
turan endemik bitkiler ve Aydın’ın 
simge bitkilerinden biri olan TÜLÜ-
ŞAH (Tüllüşah, Aydın Gaşağı) tanıtı-
lacağını belirten proje yürütücüsü 
Dr. Öğretim Üyesi Mithat Evrim De-
mir, projenin Aydın ili nitelikli liseler 
kapsamındaki 10. ve 11. sınıf lise öğ-
rencilerine yönelik olarak hazırlan-
dığını aktardı.

Projede toplam 17 akademisyen ve 

uzman yer aldığını proje ekibinin 
ise 11 kişiden oluştuğunu belirten 
Dr. Öğretim Üyesi Mithat Evrim De-
mir, “Projede yer alacak eğitmenler 
uzmanlık alanları göz önünde bu-
lundurularak hem konular hem de 
konuların katılımcılara aktarılma-
sında deneyim sahibi eğitmenlerden 
oluşmakta. Gerçekleştirilecek olan 
eğitimler hem teorik hem de uygula-
malı eğitimlerden oluşacaktır. Proje 
süresince toplam 30 etkinlik plan-
lanmaktadır. Dilek Yarımadası ve 
Büyük Menderes Deltası Milli Parkı, 
Kuşadası Yaylaköy ziyaretlerini içe-
ren arazi çalışmaları, drama ve sanat 
etkinlikleri, web teknolojileri ile öğ-

renme uygulamaları ve laboratuvar 
çalışmalarıyla desteklenen projenin 
temel hedefi, doğaya duyarlı bireyle-
rin yetiştirilmesi.” dedi.
Proje paydaşları olarak Üniversite-
miz ve Aydın İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün yanı sıra Aydın Valiliği, Aydın 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Mü-
dürlüğü, Dilek Yarımadası ve Büyük 
Menderes Deltası Milli Parkı, tvDEN 
Televizyonu, Ekosistemi Koruma ve 
Doğa Sevenler Derneği (EKODOSD) 
ve Kuşadası Belediyesi yer alıyor.

Eğitim, 5 günlük 2 grup şeklinde, 22-
26 Ağustos ve 29 Ağustos - 2 Eylül 
2022 tarihleri arasında yapılacak. 

Tübitak tarafından ilk defa 2019 yılı 
çağrı programı kapsamında destek-
lenen ve 2020 Ağustos ayında ger-
çekleştirilen, 2020 çağrı programı 
kapsamında desteklenen ve 2021 
Ağustos ayında gerçekleştirilen ilk 
iki projede 48 katılımcı eğitim aldı 
ve projeler başarıyla tamamlandı. 
Eğitim basında da geniş yer bulmuş-
tur. Proje, güncellenen eğitim içeriği 
ile TÜBİTAK tarafından üçüncü kez 
desteklenmeye uygun görüldü.

Proje ile ilgili detaylı bilgiler  
www.tulusah.com adresinde 
bulunabilir.
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